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План підлогових покриттів 1-го поверхуДИЗАЙН ПРОЕКТ

БУДИНКУ №85

Номер

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

Приміщення

Хол

Кухня

Їдальня

Вітальня

Гостьвий с/у

Комора

Коридор

Гардероб

Гостьова кімната

Санвузол при спальні

Зал для йоги

Пральня-котельня

Площа

25,12

27,89

26,52

40,06

2,57

3,56

10,62

19,60

14,18

4,52

9,47

7,44

191,55 м²

Вид Позн.

П.1

П.2

П.3

П.4

П.8

Найменування

Паркетна дошка на клею

Плитка CAPRI CREAM (PRC) 75X150 RC

Бетонна підлога, тонована
Керамограніт LAKE STONE LAPPATO 600 x
1200
CAPRI GREY (PRC) 120X260 RC

Площа, м2

108,03

43,96

33,09

7,51

3,93

К-ть, шт. (загальна)

42

11

12

Вид Позн.
ГЛ,
ЗП
ГЛ

ЗЛ

Найменування

Г-подібний плінтус прихованого монтажу

Заповнювач-герметик швів для ламінату

Кутник декоративний ПАС-1102

Довжина, мм

26 760

14 598

12 099

П
р.

 м
.

С
. м

., 
П

р.
 м

.

1 7
50

80
0

700

2 
42

0
30

0

660 900 380 270 1350 600 2 130 2 115 1500

400 400

1 7
70

49
0

10 405

113

660

3 360

4 
22

0

2 110 440 540 1 000 500

4 595

1 676

23
0

1 1
80

1 180

605

7 720

2 
81

0

3 430
180

±0,000=98,30

R=1 340

R=1 640

R=1 940

П.1 арк. 23

П.2 
ар

к. 
23

П.3

П.2

П.1

П.1П.1

П.1 П.4

П.8

-0,450

0,000

0,000

0,0000,000

0,000

0,000 0,000

-0,150

П.2

0,000П.2

32
0

2 
44

0

1 5
54

1 1
80

1 4
50

1 500 2 500

4 
65

0
4 

41
0

4 
69

0

61
30

030
0

1 3
39

1 7
00

1 1
00

1 034
60

300
300

1 385 4 921 172

974

3 
66

0
1 0

00
22

0

315 935 935 315

14
0

90
0

14
0

20
0

4 
20

0

1 0
55

22
0

0,000

підлогові
світильники

Експлікація 1 поверху Відомість підлоги 1-го поверху Відомість плінтусів 1-го поверху

Умовні позначення
Напрямок розкладання підлогового покриття
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План підлогових покриттів 2-го поверхуДИЗАЙН ПРОЕКТ

БУДИНКУ №85

Номер

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

Приміщення

Хол

Передпокій

Санвузол при спальнях

Дитяча

Дитяча

Майстер-спальня

Майстер-санвузол

Майстер-гардероб

Тераса (коеф. 0,3)

Тераса (коеф. 0,3)

Площа

15,68

5,55

5,98

20,30

21,28

29,29

11,73

9,72

5,54

5,70

130,77 м²

Вид Позн.

П.7

П.1

П.6

П.8

П.7

Найменування
HARDEN intercerama 240120 18 072
1200x2400 мм
Паркетна дошка на клею
Керамограніт APE Ceramica Mare Di Sabbia
Greige Pol Rect 1200х2800
Плитка Argenta Capri Grey 2600x1200
Плитка Cerrad gres Modern Concrete Ivory
1200х2800

Площа, м2

0,64

110,01

1,86

5,60

8,29

К-ть, шт. (загальна)

11

12

3

Вид Позн.

ЗЛ
ЗЛ,
ЗП
ЗЛ

Найменування

Кутник декоративний ПАС-1102

Г-подібний плінтус прихованого монтажу

Заповнювач-герметик швів для ламінату

Довжина, мм

9 080

12 776

1 702

1 0
20

1 060 1 200 900

81
0

21
0

1 5
30

1 0
00570

31
0

350

18
0

238

380

8 740

2 
24

0

2 370

90
0

310 3 380 2 670

6 800

3 
18

0

4 080

4 
99

0

3 
28

0

1 400 1 500 1 350 2 700

3 
61

0

6 220

4 
78

0

П.
3 

ар
к.

 2
3

П.
4 

ар
к.

 3

П.1

П.1

П.1П.1

П.1 П.8 П.7

0,000

0,000

0,000

0,0000,000

0,000 0,000

0,085

Подіум, облицювання з плитки

П.6П.6

15
0

20
0

13
20

2 
41

0

22
0

Експлікація 2 поверху Відомість підлоги 2-го поверху Відомість плінтусів 2-го поверху

Умовні позначення
Напрямок розкладання підлогового покриття
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